
1 
 

Uchwała Nr  XXIX/169 /2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

  z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz  warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie  art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie 

Bobrzańskim uchwala, co następuje:  

 

§1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Nowogród Bobrzański, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje składa się w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami, w szczególności zmiany liczby osób 

zamieszkujących na terenie nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od 

zbierania w sposób selektywny 

3) niezwłocznie po uzyskaniu praw do częściowego zwolnienia z opłat za 

gospodarowanie segregowanymi odpadami komunalnymi, ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne. 

§ 3. 1. Deklaracje mogą być składane: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim zgodnie z ustalonym 

wzorem, 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, utworzonej na elektronicznej 

platformie usług administracji publicznej (ePUAP), w formie załączonego tekstowego 

dokumentu elektronicznego, zgodnie z wzorem udostępnionym na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Nowogród Bobrzański. 

2. Przesyłanie dokumentów elektronicznych za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

odbywa się na warunkach określonych w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji 

z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie zakresu i warunków korzystania z elektronicznej platformy 

usług administracji publicznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 584). 

 

3. Deklaracja składana drogą elektroniczną winna być opatrzona podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym , o którym mowa 

w art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 



2 
 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr XXXIV/226/13 z 

dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej i Nr XXXVIII/242/13 z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały określającej  wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


